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Szafa na sprzęt BHP

Cena brutto 5 116,80 zł

Cena netto 4 160,00 zł

Cena poprzednia 4 428,00 zł

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Numer katalogowy EG-BHP-278

Opis produktu
Sprzęt dielektryczny i inne urządzenia, narzędzia oraz ubrania służące bezpieczeństwu powinny być należycie
przechowywane. Wiąże się to zarówno z ich ochroną, jak i porządkiem. Aby zawsze mieć dostęp do odzieży ochronnej lub
urządzeń elektroenergetycznych. Regał na sprzęt elektroizolacyjny to idealne miejsce do przechowywania.
 

Jakie zastosowania ma regał na sprzęt BHP?

 
Im większy panuje porządek, tym wydajniejsza jest praca. Dotyczy to zarówno procedur i obowiązków, jak też ubrań i narzędzi
do pracy. Jeżeli już przerabiałeś wszystkie scenariusze i wiesz, że trzymanie pomierników, chwytaków czy kasków na biurku to
zły pomysł, to tym bardziej docenisz okazję do wprowadzenia porządku i większej kontroli nad Twoją własnością.
 

Jak wygląda regał na uziemiacze?

 
Szafa BHP oferuje wszystko, co potrzebuje Twoja firma, aby zadbać o rzeczy ratujące życie i mające dużą wartość. Wisząca lub
stojąca szafa licząca 116 centymetrów wysokości, 113 szerokości i pół metra głębokości ma wystarczającą pojemność, aby
zmieścić wszystkie delikatne i wartościowe urządzenia, a ponadto pozwoli jeszcze włożyć kaski, buty, narzędzia i wszystko
inne, co powinno być zawsze bezpieczne i zawsze pod ręką.
 

Przed nieupoważnionym dostępem, jak też przed uszkodzeniem sprzętu, chroni mocna opuszczana roleta zamykana na klucz.
Całość jest tak pomyślana, aby szafa stanowiła jedyne miejsce na narzędzia do pracy i ubiór ochronny. Zadbasz zarówno o
stan techniczny sprzętu, jak i o to, że nieużywane ubrania czy narzędzie zawsze wrócą na swoje miejsce.
 

Wewnątrz znajdują się dwie półki o różnej wysokości – tam jest miejsce na rzeczy, które muszą być zawsze w jednym,
konkretnym miejscu. Na boku szafy zamontowaliśmy metalowe uchwyty. Przewiesisz przez nie uziemiacze przenośne,
chwytaki lub wykorzystasz na inne urządzenia, które nie zmieszczą się do szafy.
 

Integralną częścią szafy jest tablica z organizerem. Umieszczona nad szafą BHP pozwala umieścić ważne informacje, ale także
klucze lub narzędzia, które można powiesić na haczykach.
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Szafa BHP - dlaczego warto kupić w naszym sklepie?

 
Opinia o Twojej firmie jest tak dobra, jak dobra jest praca i wydajność Twojego zespołu. A ta jest tym wyższa, im masz większą
kontrolę nad sprzętem. Każdy powinien wiedzieć, że jest tylko jedno miejsce na buty ochronne i kaski, a także na kamerę
termowizyjną, przyrządy pomiarowe czy precyzyjne narzędzia. Przyda się w każdej firmie, gdzie jest potrzeba wprowadzenia
porządku i kontroli nad sprzętem.
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